
ジュリー コースデータ

技術代表 [野沢温泉SC] コース名
主審 [京都府中体連] スタート地点標高 1225m
競技委員長 [京都府高体連] フィニッシュ地点標高 1130m

標高差 95m
全長 430m
最大斜度 18%
平均斜度 13%

１本目 ２本目
コースセッター 畑中　直哉 [SAK] コースセッター 河野　周平 [野沢温泉SC]
前走者 -A- 北村　修司朗 [京都産業大学] 前走者 -A- 北村　修司朗 [京都産業大学]

-B- 宮本  智弘 [京都ランナーSC] -B- 宮本  智弘 [京都ランナーSC]
-C- 髙屋　柾慶 [網野SC] -C- 髙屋　柾慶 [網野SC]
-D- 山田　真央 [京都光華S.C.] -D- 山田　真央 [京都光華S.C.]

旗門数(１本目) 40（39） 旗門数(２本目) 41（38）
開始時刻： 開始時刻：
終了時刻： 終了時刻：
天    候： 雪 天    候： 雪
雪    質： ソフト 雪    質： ソフト
S/F気温 ：-5.0℃/-5.0℃ S/F気温 ：-5.0℃/-5.0℃
S/F雪温 ：-4.0℃/-4.0℃ S/F雪温 ：-4.0℃/-4.0℃
------------------------------------------------------------------

F=730
順位 bib コード-----競技者---------------- レース

№ № 氏　　名 学年 府県
1 10 林　美怜 中3 長岡中学校 京都府
2 5 谷　優希乃 中1 京都光華中学校 京都府
3 9 川手　ももこ 中3 同志社中学校 京都府
4 8 土田　奈央子 中2 丹後中学校 京都府
5 11 井崎　美粹 中1 京都光華中学校 京都府
6 14 東田　一華 中2 同志社女子中学校 京都府
7 4 松尾　希里 中2 網野中学校 京都府
8 15 若松　杏奈 中2 同志社女子中学校 京都府
9 6 竹田　有花 中1 木幡中学校 京都府

10 17 中井　智絢 中3 同志社女子中学校 京都府
11 2 野村　結稀 中1 久美浜中学校 京都府
12 7 今井　颯夏 中3 立命館中学校 京都府
13 18 鳥山　梓紗 中3 立命館中学校 京都府
14 20 安尾　彩希 中2 立命館中学校 京都府
15 19 家森　有希 中3 同志社女子中学校 京都府
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO Print Date: ### Print Time: #### TIMING by SEIKO

河野　周平 湯の峰ゲレンデＡコース

第２５回近畿中学校スキー大会京都府予選会

矢野　美歩
吉田　和生

第５６回全国中学校スキー大会京都府予選会兼

12:2110:13
10:00 12:10

第７１回京都府中学校スキー大会 兼

-----------------------------------------------------------------------------------------------------------
Ladies  SLALOM

公式成績表
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１本目 合計ﾀｲﾑ

902026

1:44.75

0:59.540:56.71

19.07
50.12

0:56.65

74.70

0.74

121.171:54.290:57.89

1:38.02
２本目

078001 0.000:50.25
0:50.82

002027

902027 0:55.370:52.68

所属名 ﾎﾟｲﾝﾄ

222.60

138.08
1:56.25
1:56.56

1:52.06

1:01.06

1:06.61

1:00.85

0:56.40



-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
F=730

順位 bib コード-----競技者---------------- レース
№ № 氏　　名 学年 府県

16 3 田邉　理子 中3 同志社女子中学校 京都府
17 21 林　乃英 中2 立命館中学校 京都府
18 26 久保　文 中1 立命館中学校 京都府
19 28 堀井　茜里 中1 立命館中学校 京都府
20 27 池島　かれん 中1 立命館中学校 京都府
21 29 松本　結夢 中1 立命館中学校 京都府
22 23 大久保　真衣 中3 立命館中学校 京都府

DID NOT START(1st RUN) 3
13 銭谷　優希 中3 立命館中学校 京都府
16 蔦野　朱里 中3 立命館中学校 京都府
25 渡辺　鈴菜 中3 立命館中学校 京都府

DID NOT FINISH(1st RUN) 0

DISQUALIFIDE (1st RUN) 3
1 細野　和花 中1 宮津中学校 京都府 Gate №39
24 金山　真子 中2 同志社女子中学校 京都府 Gate №16
30 五十嵐　樹歌 中1 立命館中学校 京都府 Gate №10

NOT PERMITTED TO START(1st RUN) 0

DID NOT START(2nd RUN) 0

DID NOT FINISH(2nd RUN) 2
12 吉阪　いるみ 中1 同志社中学校 京都府
22 山室　優花 中2 同志社女子中学校 京都府

DISQUALIFIDE (2nd RUN) 0

NOT PERMITTED TO START(2nd RUN) 0
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO

1:28.50 2:52.86 557.37907111 1:24.36

901161
未登録

未登録

第７１回京都府中学校スキー大会 兼
第５６回全国中学校スキー大会京都府予選会兼
第２５回近畿中学校スキー大会京都府予選会

907129 1:10.65

２本目

336.70
1:21.27

ﾎﾟｲﾝﾄ１本目
305.20

未登録

901149
合計ﾀｲﾑ
2:19.001:00.28
2:23.23

1:18.72
1:12.58

907113
907112

907120

未登録 1:22.39 1:24.13 2:46.52 510.15
未登録 1:22.07 1:25.47 2:47.54 517.75

2019/1/6 14:38

所属名

042133
901159

081033

451.321:17.35 2:38.62

521.471:25.60 1:22.44 2:48.04



BEST 10 TO FINISH

順位 bib コード-----競技者----------------
№ № 氏　　名 学年 府県

1 10 林　美怜 中3 長岡中学校 京都府
2 5 谷　優希乃 中1 京都光華中学校 京都府
3 9 川手　ももこ 中3 同志社中学校 京都府
4 8 土田　奈央子 中2 丹後中学校 京都府
5 11 井崎　美粹 中1 京都光華中学校 京都府
6 14 東田　一華 中2 同志社女子中学校 京都府
7 4 松尾　希里 中2 網野中学校 京都府
8 15 若松　杏奈 中2 同志社女子中学校 京都府
9 6 竹田　有花 中1 木幡中学校 京都府

10 17 中井　智絢 中3 同志社女子中学校 京都府

BEST 5 SAKPOINTS AT START

順位 bib コード-----競技者---------------- 競技
№ № 氏　　名 学年 府県 結果

1 5 谷　優希乃 中1 京都光華中学校 京都府 2
2 10 林　美怜 中3 長岡中学校 京都府 1
3 9 川手　ももこ 中3 同志社中学校 京都府 3
4 8 土田　奈央子 中2 丹後中学校 京都府 4
5 17 中井　智絢 中3 同志社女子中学校 京都府 10

トータル

(B) スタート時ベスト５の合計

(A) フィニッシュ時ベスト５の合計

（C) レースポイントの合計

ペナルティ計算値 ( A + B - C ) : 10 =

ミニマムペナルティ

レースペナルティ

技術代表
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-------------------------------------------------------------------------------------------------------------
DATA PROCESSING by SEIKO Print Date: Print Time: TIMING by SEIKO
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ﾎﾟｲﾝﾄ
レース

0.00
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19.07
50.12
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ﾎﾟｲﾝﾄ

713.65
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713.65
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160.00

145.00

B
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145.00

713.65
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901160
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A
208.01

133.65

410.85
999.99
333.97 138.08

C

145.00
133.65
145.00

上位５
ﾎﾟｲﾝﾄ

SAK
ﾎﾟｲﾝﾄ

002027

女子スラローム

河野　周平

2019/1/6 14:38

所属名

所属名

Max=145

第２５回近畿中学校スキー大会京都府予選会
第５６回全国中学校スキー大会京都府予選会兼

Max=145

ペナルティポイント計算表

第７１回京都府中学校スキー大会 兼


	成績表

